
UCHWAŁA NR XIII/119/2025 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024r., poz. 107 z późn.zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.), Rada Powiatu w Busku – Zdroju po rozpatrzeniu 
sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Buskiego uchwala, co następuje; 

§ 1.  

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Buskiego 
za 2024 rok. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Wiesław Skop 
 

Id: 98F898A1-F9B1-4DE3-9B77-ADD3BB74D892. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Rady Powiatu w Busku-Zdroju w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok 

Zgodnie z art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024r., poz. 1530 z późn.zm), organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza 
sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. 

Mając powyższe na uwadze wnioskuję o podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: 98F898A1-F9B1-4DE3-9B77-ADD3BB74D892. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/119/2025 RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-26T11:32:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




